РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 97
от 31 мая 2021 года

Об избрании  заместителя  председателя Совета
депутатов городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района
Костромской области четвёртого созыва

В соответствии со статьёй 12 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, статьями 8, 9, 10 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов городского поселения город Макарьев четвёртого созыва

РЕШИЛ:

      1. Считать избранным заместителем председателя Совета депутатов городского поселения город Макарьев  Макарьевского муниципального района Костромской области четвёртого созыва на непостоянной и неоплачиваемой основе  Комлев Дмитрия Сергеевича.
      2. Решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев  № 2 от 08.11.2019 года считать утратившим силу.
      3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в печатном издании «Городские Новости».

4. Настоящее решение направить главе городского поселения город Макарьев

для  подписания и официального опубликования.

Глава городского поселения город  Макарьев

Макарьевского муниципального района

Костромской области                                                                                  Соколов М.В.
_1634708936.bin